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Ptock, dnia O‘-’ sierpnia 2013 roku
PZ0OZ/DZP/382/48PN/13

Do wszystkich uczestnikow postepowania
o udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

WRAZ ZE ZMIANA JEJ TRESCI
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa jednorazowych artykufow

medycznych.

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia,
zwanej dalej ,SIWZ", ztozonymi przez Wykonawcoéw, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113,
poz. 759 z pozn. zm.) Zamawiajacy — Ptocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z o0.0. wyjasnia,
co nastepuje:

Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu Nr 1 poz.1-2
Czy Zamawiajgcy dopusci maske chirurgiczng o poziomie BFE 95%7?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 4
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby czepek pielegniarski posiadat warstwe przeciwpotng?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu Nr 4
Czy Zamawiajacy okreslajac ilos¢ na 220 szt. ma na mysli 220 listkéw czy 220 rolek?
Odpowiedz: Zamawiajacy ma na mysli 220 rolek.

Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu Nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty celulozy o gramaturze 2x18 g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoéwienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie nr 5, dotyczy Pakietu Nr 5

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania wysokochtonnej serwety ochronnej na stét operacyjny, przeciw
odlezynowej, zbudowanej z 5-ciu warstw, o zewnetrznej powierzchni pikowanej, samo wygtadzajgcej
sie dzigki czemu nie marszczy sig, nie uszkadza skory, zwieksza komfort pacjenta i pomaga
zapobiegac rozwojowi odlezyn okotooperacyjnych. Chcemy zaoferowac¢ podktad wykonany z wiokniny
polipropylenowej, z wysokochionng, absorpcyjng warstwg srodkowg — zamknigta w powtoce
celulozowej, o chfonnosci min. 35 ml/100cm? w rozmiarze catkowitym 102 x 229 cm , z rdzeniem
chtonnym o wymiarach 51 cm x 206 cm +/- 2cm co wynika z zastosowania margineséw z laminatu
wielowarstwowego celem zabezpieczenia przed wyciekaniem ptyndw z rdzenia chtonnego.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga przescieradta zgodnego z SIWZ, potwierdzonego normg 13795
i dokona modyfikacji SIWZ. :
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Pytanie nr 6, dotyczy Pakietu Nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto na rolce z perforacjig co 37cm o diugosci 50mb
z odpowiednim przeliczeniem rolek, tj. w ilosci 352 rolki?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoéwienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie nr 7, dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 11
Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto w rozmiarze 140x90cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8, dotyczy projektu umowy § 6 ust. 1 b, ¢

Czy Zamawiajacy okresli kary umowne od warto$ci niedostarczonego w terminie towaru oraz od
wartosci zareklamowanych towaréw, a nie od wartosci catej umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9, dotyczy Pakietu Nr 5

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze niepylnos¢, barierowos¢ oraz odporno$é na rozerwanie
oferowanych podktadéw higienicznych majg by¢ potwierdzone normg 13795 stosowang do materiatow
tkanych i nietkanych uzywanych na blokach operacyjnych. Zaakceptowanie takiego rozwigzania
bedzie skutkowac zminimalizowaniem ryzyka rozprzestrzeniania si¢ czynnikéw infekcyjnych.
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza powyzsze i dokona modyfikacji SIWZ.

Biorgc pod uwage powyzsze odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku — Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.)
Zamawiajacy — Ptocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wprowadza do tresci SIWZ nastepuigce
zmiany:
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Powyzsze informacje nalezy traktowag, jako integralng cze$¢ SIWZ.
Tre$¢ niniejszego pisma dostepna jest na stronie internetowej Zamawiajgcego: www.szpitalplock.pl

Otrzymano dnia

Wyjaénienia tresci specyf kgcji istotnych warunkéw zaméwienia wraz ze zmiang jej tresci

z dnia .\/./-sierpnia 2013 roku PZOZ/DZP/382/48PN/13

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy - Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy prosi
0 niezwtoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.
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